

# **Butik Rosa ApS**

**Bagsværd Hovedgade 126 D, 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 33 14 55 94**

## **Årsrapport**

**1. august 2018 - 31. juli 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

---

**Mikael Hammer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. august 2018 - 31. juli 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Butik Rosa ApS  
Bagsværd Hovedgade 126 D  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33 14 55 94  
Stiftet: 20. august 2010  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. august 2018 - 31. juli 2019

### Direktion

Mikael Hammer

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailhandel med tøj og tilhørende accessories samt udstilling og salg af kunst m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I oktober 2019 blev det vedtaget af fusionere selskaberne Hammer-Torfau Holding ApS Butik Rosa ApS med Butik Rosa ApS som det fortsættende selskab. Den koncerninterne fusion skete med tilbagevirkende kraft, således at den fik selskabsretlig virkning fra 1. august 2018.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>721.531</b>	<b>695.044</b>
1 Personaleomkostninger	-576.926	-705.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.814	-6.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.791</b>	<b>-17.030</b>
Andre finansielle indtægter	455	579
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.047	-1.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>132.199</b>	<b>-17.667</b>
3 Skat af årets resultat	-25.959	0
<b>Årets resultat</b>	<b>106.240</b>	<b>-17.667</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	106.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.240</b>	<b>-17.667</b>



## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.814
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.814
Deposita	148.039	139.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	148.039	139.540
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.039</b>	<b>146.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	732.382	717.945
Varebeholdninger i alt	732.382	717.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.544	61.362
Udskudte skatteaktiver	6.359	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.682	0
Andre tilgodehavender	0	23.000
Tilgodehavender i alt	118.585	84.362
Likvide beholdninger	404.913	395.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.255.880</b>	<b>1.198.088</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.403.919</b>	<b>1.344.442</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	896.774	790.534
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>976.774</b>	<b>976.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.013	11.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.400	1.000
Selskabsskat	0	24.863
Anden gæld	331.732	330.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.145	368.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>427.145</b>	<b>368.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.403.919</b>	<b>1.344.442</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	496.694	643.041
Pensioner	62.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	18.232	14.225
	<u><b>576.926</b></u>	<u><b>705.266</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.047	1.216
	<u><b>6.047</b></u>	<u><b>1.216</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.318	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.359	0
	<u><b>25.959</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2018	34.046	34.046
<b>Kostpris 31. juli 2019</b>	<u><b>34.046</b></u>	<u><b>34.046</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2018	-27.232	-20.424
Årets afskrivninger	-6.814	-6.808
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2019</b>	<u><b>-34.046</b></u>	<u><b>-27.232</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.814</b></u>

## Noter

---

	<u>31/7 2019</u>	<u>31/7 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august 2018	790.534	914.001
Årets overførte overskud eller underskud	106.240	-123.467
	<b>896.774</b>	<b>790.534</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. august 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	<b>0</b>	<b>105.800</b>
